-

Consejo de Ministros

ALADI

Asociacidn Latinoamericana de Integracidn
Associacao latino-Americana de Integracao

Decimosexta Reunién ALADI/CM.XVI/Resolucion 76
11 de agosto de 2011 11 de agosto de 2011
Montevideo - Uruguay

RESOLUCION 76 (XVI)

DESIGNACION DEL SECRETARIO GENERAL DE LA ALADI

El CONSEJO de MINISTROS,

VISTO Los articulos 30, inciso k), 38 y 39 del Tratado de Montevideo 1980y la
Resolucion 385 del Comité de Representantes,

RESUELVE:

Designar al sefior Carlos Alberto Alvarez como Secretario General de la
Asociacién Latinoamericana de Integracion para el periodo 2011 - 2014, a partir del 1°
de setiembre de 2011.



	RESOLUCIÓN 76 (XVI)
	DESIGNACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL DE LA ALADI

	El CONSEJO de MINISTROS,
	VISTO  Los artículos 30, inciso k), 38 y 39 del Tratado de Montevideo 1980 y la Resolución 385 del Comité de Representantes,
	RESUELVE:
	Designar al señor Carlos Alberto Álvarez como Secretario General de la Asociación Latinoamericana de Integración para el período 2011 - 2014, a partir del 1º de setiembre de 2011.

